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STEP-BY-STEP VERTICALE SINGOLO E DOPPIO ELETTRICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento elettrico in ALLUMINIO

H
7,8 cm

50
,0

 c
m

30
,0

 c
m

15,0 cm

31,7 cm

H

Ricevitore radio

Alette rivolte a SX

Alette rivolte a DX

Ricevitore radio Wireless

EL

30
,0

 c
m

Ricevitore radio 
Wireless

Scatola di 
allacciemento Step 

by Step

Scatola incassata per il 
collegamento elettrico o 

alloggiamento del ricevitore 
radio per il termostato wi-fi

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Nella versione elettrica viene fornito a 
richiesta anche il KIT CRONOTERMOSTATO 
digitale ECOdesign comprensivo del 
ricevitore wireless. (cod. ZRF007)
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ZASBS#AP
ZASBS#PS…

Appendino per STEP_BY_STEP COLORATO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP COLORATO Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

Appendino per STEP-BY-STEP GALVANICO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP GALVANICO

Galvanica cat. G0, G1, G2, G3 e G5 
(escluso spazzolati)

Collezione ELEMENTS elettrico
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Standard – IVA e trasporto esclusi.

Resistenza
Elettrica

(Watt)

Prezzo ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm)Aletta a SX Aletta a DX

SBSE#SX120 SBSE#DX120 120,0 31,7 400 W
SBSE#SX140 SBSE#DX140 140,0 31,7 500 W
SBSE#SX160 SBSE#DX160 160,0 31,7 550 W
SBSE#SX180 SBSE#DX180 180,0 31,7 600 W
SBSE#SX200 SBSE#DX200 200,0 31,7 700 W
** Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato, cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 
AVOR Avorio Raggrinzato
Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presenti nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard

SBSE - STEP-by-STEP - Modulo SINGOLO versione ELETTRICA

Accessori STEP BY STEP

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Appendino cod. ZASBSG#AP... Porta salviette cod. ZASBSG#PS...

Codice del prodotto SBSE#DX160STBARGW2
SBSE#DX160ST Codice articolo riportato nella tabella prezzi
BARG Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale
DX Aletta

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori 
riportata alla fine del presente listino 

REGOLAZIONI ELETTRICHE
La regolazione elettrica viene eseguita mediante l’utilizzo del termostato ZRF007 che permette la regolazione della temperatura in ambiente interagendo con un massimo di 5 caloriferi.

cod. ZRF007

ZRF007 Kit Termostato Ambiente in radiofrequenza con programmatore settimanale 
da parete, senza fili e certificato ECOdesign. Il Kit comprende il ricevitore in 
radiofrequenza per scatola a muro da installare obbligatoriamente.

Bianco

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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STEP-BY-STEP VERSIONE DOPPIO E DIVERGENTE ELETTRICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento elettrico in ALLUMINIO

7,8 cm
H

50
,0

 c
m

30
,0

 c
m

15,0
cm

15,0
cm

7,8 cm
H

30
,0

 c
m

15,0
cm

15,0
cm

Ricevitore radio

Ricevitore radio

Ricevitore radio

Ricevitore radio Wireless

Versione DOPPIO Modulo

Versione DIVERGENTE

EL

55,6 cm

H

65,0 cm

H

Alette rivolte a SX

Alette rivolte a DX

30
,0

 c
m

Ricevitore radio 
Wireless

Scatola di 
allacciemento Step 

by Step

Scatola incassata per il 
collegamento elettrico o 

alloggiamento del ricevitore 
radio per il termostato wi-fi

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Nella versione elettrica viene fornito a 
richiesta anche il KIT CRONOTERMOSTATO 
digitale ECOdesign comprensivo del 
ricevitore wireless. (cod. ZRF007)
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Collezione ELEMENTS elettrico
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Standard – IVA e trasporto esclusi.

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori 
riportata alla fine del presente listino 

Resistenza
Elettrica

(Watt)

Prezzo ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm)Aletta a SX Aletta a DX

Resistenza
Elettrica

(Watt)

Prezzo ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm)ALETTE INVERSE

SBS2E#SX120 SBS2E#DX120 120,0 55,6 800 W
SBS2E#SX140 SBS2E#DX140 140,0 55,6 1000 W
SBS2E#SX160 SBS2E#DX160 160,0 55,6 1100 W
SBS2E#SX180 SBS2E#DX180 180,0 55,6 1200 W
SBS2E#SX200 SBS2E#DX200 200,0 55,6 1400 W
** Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato, cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 
AVOR Avorio Raggrinzato
Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presenti nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard

SBS2EV#120 120,0 65,0 800 W
SBS2EV#140 140,0 65,0 1000 W
SBS2EV#160 160,0 65,0 1100 W
SBS2EV#180 180,0 65,0 1200 W
SBS2EV#200 200,0 65,0 1400 W
** Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato, cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 
AVOR Avorio Raggrinzato
Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presenti nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard

SBS2E - STEP-by-STEP - Modulo DOPPIO versione ELETTRICA

SBS2EV - STEP-by-STEP - Modulo DIVERGENTE versione ELETTRICA

REGOLAZIONI ELETTRICHE
La regolazione elettrica viene eseguita mediante l’utilizzo del termostato ZRF007 che permette la regolazione della temperatura in ambiente interagendo con un massimo di 5 caloriferi.

cod. ZRF007

ZRF007 Kit Termostato Ambiente in radiofrequenza con programmatore settimanale 
da parete, senza fili e certificato ECOdesign. Il Kit comprende il ricevitore in 
radiofrequenza per scatola a muro da installare obbligatoriamente.

Bianco

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Accessori STEP BY STEP

Appendino cod. ZASBSG#AP... Porta salviette cod. ZASBSG#PS...

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

Appendino per STEP_BY_STEP COLORATO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP COLORATO (*) Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

Appendino per STEP-BY-STEP GALVANICO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP GALVANICO (*)

Galvanica cat. G0, G1, G2, G3 e G5 
(escluso spazzolati)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

(*) NON disponibile per la versione DIVERGENTE
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STEP-BY-STEP SINGOLO IDRAULICO E MISTO (idraulico/elettrico)
Calorifero di DESIGN a funzionamento idraulico in ALLUMINIO HW

31,7 cm

H

Alette rivolte a SX

Alette rivolte a DX

Versione Modulo SINGOLO

H

OUTIN

7,8 cm

2,
2 

cm

GVR

H

OUTIN

7,8 cm

2,
2 

cm

GVR

30
,0

 c
m

impianto 
idraulico

impianto 
idraulico

Ricevitore radio

Ricevitore radio

Allacciamento del 
Calorifero al GVR

Allacciamento del 
Calorifero al GVR

i=5 cm centrato i=5 cm centrato

Versione IDRAULICA Versione MISTA (Idraulica+Elettrica)

R05 C05

Attacco Posteriore di Serie
disponibile senza supplemento di 
prezzo. 
Allacciamento all’impianto tramite 
GVR fornito come accessorio.

Interasse a 5 cm centrato

Attacco Esterno
tipo tradizionale fornito con un 
supplemento di prezzo pari a 70,00 €

Allacciamento all’impianto tramite 
valvole tradizionali fornite come 
accessorio.

Interasse a 5 cm centrato

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Nella versione MISTA viene fornito 
con supplemento di prezzo il KIT 
CRONOTERMOSTATO digitale ECOdesign 
comprensivo del ricevitore wireless. (cod. 
ZRF007)
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Collezione ELEMENTS idraulica
Prezzo per Calorifero in colorazione Standard e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto SBS#SX180R05STBARGR12-SBS2#SX180R05STBARGR12
SBS#SX180-SBS2#SX180 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
BARG Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale
R12 Codice raccordo
SX Aletta

Resistenza
Elettrica*

(Watt)

Resa Termica in Watt Prezzo ** 
Versione
Idraulica

Prezzo ** 
Versione

Mista
Versione IDRAULICA Versione MISTA H

(cm)
L

(cm)
Versione COLORATA

Aletta a SX Aletta a DX Aletta a SX Aletta a DX ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS#SX120 SBS#DX120 SBSM#SX120 SBSM#DX120 120,0 31,7 400 W 401 209
SBS#SX140 SBS#DX140 SBSM#SX140 SBSM#DX140 140,0 31,7 500 W 476 251
SBS#SX160 SBS#DX160 SBSM#SX160 SBSM#DX160 160,0 31,7 550 W 458 290
SBS#SX180 SBS#DX180 SBSM#SX180 SBSM#DX180 180,0 31,7 600 W 614 324
SBS#SX200 SBS#DX200 SBSM#SX200 SBSM#DX200 200,0 31,7 700 W 675 355

* Resistenza Elettrica per la versione MISTA
** Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 

AVOR Avorio Raggrinzato. Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presenti nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard.

SBS/SBSM - STEP-by-STEP - Modulo SINGOLO versione IDRAULICA/MISTA

Valvole Termostatizzabili Standard - Z1TLNR -

Z1TLNR#ANR12... Coppia Valvola + Detentore da 1/2” Angolo Rame e/o Multistrato da 1/2” Bianco Standard
Colore C1/C2/C3

2 x Z1RAC#R12CRO Coppia raccordi tenuta rame da 12 mm Cromo Lucido

ZRCF2# Kit rosetta copri foro per Radiatore Cromo Lucido

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

Appendino per STEP_BY_STEP COLORATO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP COLORATO Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

Appendino per STEP-BY-STEP GALVANICO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP GALVANICO

Galvanica cat. G0, G1, G2, G3 e G5 
(escluso spazzolati)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Appendino cod. ZASBSG#AP... Porta salviette cod. ZASBSG#PS...

Accessori STEP BY STEP

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori riportata alla 
fine del presente listino 

Gruppo Valvole Remoto - GVR
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 312

GVR#1
GVRTG#1…

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Cromata
Galvanica

GVRC#1...
GVRTC#1...

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Colorata
Colorata

Finiture Galvaniche: Vedere tabella finiture speciali Tubes
Finiture Colorate: Vedere mazzetta colori Tubes categoria C0, C1, C2 e C3
* Il prezzo non comprende il costo della testina termostatica (vedi pag. 320)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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STEP-BY-STEP DOPPIO IDRAULICO E MISTO (idraulico/elettrico)
Calorifero di DESIGN a funzionamento idraulico in ALLUMINIO HW

55,6 cm

H

Alette rivolte a SX

Alette rivolte a DX

Versione DOPPIO Modulo

7,8 cm

2,
2 

cm

H

OUTIN OUTIN

5,0
cm

5,0
cm

19,0
cm

13,3
cm

13,3
cm

GVR

7,8 cm

2,
2 

cm
H

OUTIN OUTIN

5,0
cm

5,0
cm

19,0
cm

13,3
cm

13,3
cm

GVR

30
,0

 c
m

impianto 
idraulico impianto 

idraulico

Ricevitore radio

Ricevitore radio

Allacciamento del 
Calorifero al GVR

Allacciamento del 
Calorifero al GVR

Versione IDRAULICA Versione MISTA (Idraulica+Elettrica)

R05

Attacco Posteriore R05
(DOPPIO Allacciamento posteriore come da schema sotto riportato, 
fornito di serie senza supplemento di prezzo, UNICA MODALITA’ DI 

ALLACCIAMENTO DISPONIBILE nella versione DOPPIO Modulo)

DOPPIO Attacco Posteriore di Serie
disponibile senza supplemento di 
prezzo

Allacciamento all’impianto tramite 
GVR fornito come accessorio.

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Nella versione MISTA viene fornito 
con supplemento di prezzo il KIT 
CRONOTERMOSTATO digitale ECOdesign 
comprensivo del ricevitore wireless. (cod. 
ZRF007)
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Collezione ELEMENTS idraulica
Prezzo per Calorifero in colorazione Standard e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto SBS2#SX180R05STBARGR12W3-SBS2M#SX180R05STBARGR12W8
SBS2#SX180-SBS2M#SX180 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
BARG Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale
R12 Codice raccordo
SX Aletta

Resistenza
Elettrica*

(Watt)

Resa Termica in Watt Prezzo ** 
Versione
Idraulica

Prezzo ** 
Versione

Mista
Versione IDRAULICA Versione MISTA H

(cm)
L

(cm)
Versione COLORATA

Aletta a SX Aletta a DX Aletta a SX Aletta a DX ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS2#SX120 SBS2#DX120 SBS2M#SX120 SBS2M#DX120 120,0 55,6 800 W 802 418
SBS2#SX140 SBS2#DX140 SBS2M#SX140 SBS2M#DX140 140,0 55,6 1000 W 952 502
SBS2#SX160 SBS2#DX160 SBS2M#SX160 SBS2M#DX160 160,0 55,6 1100 W 1096 580
SBS2#SX180 SBS2#DX180 SBS2M#SX180 SBS2M#DX180 180,0 55,6 1200 W 1228 648
SBS2#SX200 SBS2#DX200 SBS2M#SX200 SBS2M#DX200 200,0 55,6 1400 W 1350 710

* Resistenza Elettrica per la versione MISTA
** Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 

AVOR Avorio Raggrinzato. Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presenti nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard.

SBS2/SBS2M - STEP-by-STEP - Modulo DOPPIO versione IDRAULICA/MISTA

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

Appendino per STEP_BY_STEP COLORATO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP COLORATO Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

Appendino per STEP-BY-STEP GALVANICO
Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP GALVANICO

Galvanica cat. G0, G1, G2, G3 e G5 
(escluso spazzolati)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Appendino cod. ZASBSG#AP... Porta salviette cod. ZASBSG#PS...

Accessori STEP BY STEP

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori riportata alla 
fine del presente listino 

Gruppo Valvole Remoto - GVR
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 312

GVR#1
GVRTG#1…

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Cromata
Galvanica

GVRC#1...
GVRTC#1...

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Colorata
Colorata

Finiture Galvaniche: Vedere tabella finiture speciali Tubes
Finiture Colorate: Vedere mazzetta colori Tubes categoria C0, C1, C2 e C3
* Il prezzo non comprende il costo della testina termostatica (vedi pag. 320)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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STEP-BY-STEP VERSIONE DIVERGENTE IDRAULICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento idraulico in ALLUMINIO HW

65,0 cm

H

7,8 cm

2,
2 

cm

H

OUTIN OUTIN

5,0
cm

5,0
cm

00,0
cm

13,3
cm

13,3
cm

GVR

impianto 
idraulico

Allacciamento del 
Calorifero al GVR

Versione IDRAULICA

R05

Attacco Posteriore R05
(DOPPIO Allacciamento posteriore come da schema sotto riportato, 
fornito di serie senza supplemento di prezzo, UNICA MODALITA’ DI 

ALLACCIAMENTO DISPONIBILE nella versione DOPPIO Modulo)

DOPPIO Attacco Posteriore di Serie
disponibile senza supplemento di 
prezzo

Allacciamento all’impianto tramite 
GVR fornito come accessorio.
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Collezione ELEMENTS idraulica
Prezzo per Calorifero in colorazione Standard e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto SBS2V#180R05STBARGR12
SBS2V#180 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
BARG Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale
R12 Codice raccordo

Resa Termica in Watt

*Prezzo (€)ALETTE DIVERGENTI
H

(cm)
L

(cm)
Versione COLORATA
ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS2V#120 120,0 65,0 802 418
SBS2V#140 140,0 65,0 952 502
SBS2V#160 160,0 65,0 1096 580
SBS2V#180 180,0 65,0 1228 648
SBS2V#200 200,0 65,0 1350 710
* Colorazione standard: cod. BARG - Bianco Raggrinzato; cod. 907R - Grigio Alluminio Raggrinzato; cod. GRAN - Grigio Antracite Metallizzato Raggrinzato cod. 804R Marrone Rame Raggrinzato cod. 
AVOR Avorio Raggrinzato.
Colorazioni non standard: Tutte le finiture OPACHE presente nella tabella colori Tubes con supplemento del 25% sul prezzo dei colori standard.

SBS2V - STEP-by-STEP - Versione DIVERGENTE IDRAULICA

ZASBS#AP Appendino per STEP_BY_STEP COLORATO Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP… Appendino per STEP-BY-STEP GALVANICO Galvanica cat. G0, G1, G2, G3 e G5 
(escluso spazzolati)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Appendino cod. ZASBSG#AP...

Accessori STEP BY STEP

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori riportata alla 
fine del presente listino 

Gruppo Valvole Remoto - GVR
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 312

GVR#1
GVRTG#1…

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Cromata
Galvanica

GVRC#1...
GVRTC#1...

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Colorata
Colorata

Finiture Galvaniche: Vedere tabella finiture speciali Tubes
Finiture Colorate: Vedere mazzetta colori Tubes categoria C0, C1, C2 e C3
* Il prezzo non comprende il costo della testina termostatica (vedi pag. 320)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)


